
Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Удомельский колледж»

ПРИКАЗ

г. Удомля

О зачислении поступающих на первый курс 
очной формы обучения по программам 
профессиональной подготовки в филиал ГБПОУ 
«Удомельский колледж»

В соответствии с Правилами приема в филиал ГБПОУ «Удомельский колледж» 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2020/21 учебный год, утвержденными приказом от 15.04.2020г. №83/3, 
Особенностями приема на обучение в филиал ГБПОУ «Удомельский колледж» по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 2020/21 
учебный год, утвержденными приказом от 15.04.2020г. № 83/4

1. Зачислить в рамках контрольных цифр приема в число студентов первого 
курса на обучение за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета Тверской 
области по программам профессиональной подготовки очной формы обучения с 01 
сентября 2020 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 
предоставивших уведомление о намерении обучаться, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от 18.08.2020 г. №2М;
2. И.о.заместителя директора по учебной работе Веселовой Е.И. в срок до 

«31» августа 2020 г. сформировать учебные группы и организовать выдачу

19.08.2020 №36-к

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачисленным лицам сг
3. Контроль'

Директор

щлетов, зачетных книжек.
:м Приказа оставляю за собой

В.В.Николаев



Проект приказа представил ответственный 
секретарь Приемной комиссии И.И.Петухова

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя директора 
по учебной работе Е.И.Веселова

Разослать: и.о. заместителя директора по учебной работе, бухгалтерии,
секретарю учебной части.



Приложение 1 к приказу 
от 19.08.2020 № 36-к

Перечень лиц, зачисленных для обучения 
по программам профессионального обучения 

за счет бюджетных ассигнований

1. По программе профессиональной подготовки 13450 Маляр 
квалификация Маляр

1.1. Белова Луиза Николаевна
1.2. Булкин Егор Олегович
1.3. Герасимов Сергей Сергеевич
1.4. Корш унов Руслан Нурейманович
1.5. Павлова Виктория Александровна
1.6. Пеньков Николай Александрович
1.7. Рыбникова Кристина Викторовна
1.8. Смирнов Вячеслав Сергеевич
1.9. Цветков Илья Алексеевич
1.10. Цветков Никита Игоревич
1.11. Ю дина Ю лия Сергеевна



Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Удомельский колледж»

ПРИКАЗ

19.08.2020 №35-к
г. Удомля

О зачислении поступающих на первый курс очной 
формы обучения по программам среднего 
профессионального образования в филиал ГБПОУ 
«Удомельский колледж»

В соответствии с Правилами приема в филиал ГБПОУ «Удомельский колледж» 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2020/21 учебный год, утвержденными приказом от 15.04.2020г. №83/3, 
Особенностями приема на обучение в филиал ГБПОУ «Удомельский колледж» по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 2020/21 
учебный год, утвержденными приказом от 15.04.2020г. №83/4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в рамках контрольных цифр приема в число студентов первого 
курса на обучение за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета Тверской 
области по основным профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2020 года лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших уведомление 
о намерении обучаться, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от «18» августа 2020 г. №1М;
2. И.о.заместителя директора по учебной работе Веселовой Е.И. в срок до 

«31» августа 2020 г. сформировать учебные группы и организовать выдачу 
зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек.



Проект приказа представил ответственный 
секретарь Приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя директора 
по учебной работе

И.И.Петухова

Е.И.Веселова

Разослать: и.о. заместителя директора по учебной работе, бухгалтерии,
секретарю учебной части.



Приложение 1 к приказу 
от 19.08.2020 № 35-к

Перечень лиц, зачисленных для обучения 
по программам среднего профессионального образования 

за счет бюджетных ассигнований

1. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 
по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки)
квалификация Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым 
электродом - Газосварщик
на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 
месяцев:
1.1. Балясников Руслан Александрович
1.2. Бобин Иван Евгеньевич
1.3. Воробьев Егор Эдуардович
1.4. Гаврилов Даниил Игоревич
1.5. Глушков Артём Андреевич
1.6. Горюнов Максим Андреевич
1.7. Дусанов Александр Сергеевич
1.8. Зверьков Эдуард Сергеевич
1.9. Иванищев Сергей Николаевич
1.10. Корешов Даниил Евгеньевич
1.11. Куприянов Кирилл Олегович
1.12. Курокин Егор Сергеевич
1.13. Ломтев Даниил М ихайлович
1.14. М адиев Александр Висраилович
1.15. М еркурьев Илья Андреевич
1.16. Платонов Роман Сергеевич
1.17. Поздняков Михаил Сергеевич
1.18. Прокуров Сергей Игоревич
1.19. Семенец Александр Петрович
1.20. Соловьёв Павел Александрович
1.21. Старников Алексей Владимирович
1.22. Сухарев Илья Николаевич
1.23. Сучилов Константин Александрович
1.24. Щ ербаков Сергей Ж анович
1.25. Яковлев Иван Константинович


